御中

ポジティブリスト制度に関する適合宣言書
　　　　年　　月　　日

（社名、部署名）
拝啓﷒　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、改正食品衛生法の定めに基づき、お納めしております製品の適合情報をご報告いたします。
よろしくご査収のほどお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

弊社よりお納めしております、次の合成樹脂材料について、以下の適合性を確認しております。
１．対象製品名　　　　（多数の場合は別紙）
２．適合規格＊
食品衛生法第 18 条　厚生省告示第370号　第3のAの8　別表第1 （ポジティブリスト）
* “適合”とは、2023年（令和５年）11月30日告示324号「別表第 1」への収載のほか、法第 18 条 3 項ただし書きの適用や、色材の包括的管理等を含む、いわゆるポジティブリスト制度に適合していることを示すものです。

以上

本様式はウレタンフォーム工業会としての基本仕様です。